
 

 

 

 

 

 
 

  
Technicko - provozní oddělení 1.LF UK 
Kateřinská 32 
121 08, Praha 2 
 

 
 

 
           
        V Praze   28.2.2024 
        Naše zn.: 182/23 
 

Věc: Nabídka – výměna opotřebených komponent výtahu 27031/B.1 – Kateřinská 32, Praha  
 
Vážený pane  
 
 dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu opotřebených komponent 
výtahů.  

Položkový rozpočet – 450 kg; 27031/B.1:    

Položka  
Jednotková 
cena Jednotek Cena 

Brzda pohonu 31 982 Kč 1 31 982 Kč 

Vyvěšení kabiny výtahu, demontáž a montáž 
brzdy pohonu, spárování čelistí a pružin, 
seřízení 750 Kč 35 26 250 Kč 

Lubrikátor lan GW 960 Kč 1 960 Kč 

Ošetření nosných lan 750 Kč 3 2 250 Kč 

Zkrácení nosných lan 750 Kč 16 12 000 Kč 

Zavírací pružina šachetních dveří včetně 
lanka 1 480 Kč 2 2 960 Kč 

Výměna zavírací pružiny šachetních dveří  750 Kč 2 1 500 Kč 

Napínací zařízení OR 7 800 Kč 1 7 800 Kč 

Výměna napínacího zařízení OR 750 Kč 12 9 000 Kč 

Mytí prosklené šachty zevnitř 750 Kč 16 12 000 Kč 

Spotřební čistící materiál 2 800 Kč 1 2 800 Kč 

Vyčištění a odmaštění stropu klece, čištění 
prahů dveří 750 Kč 2 1 500 Kč 

Centrické vedení dveří 870 Kč 12 10 440 Kč 

Spodní kluzné vedení dveří 480 Kč 16 7 680 Kč 

Výměna vedení dveří 750 Kč 6 4 500 Kč 

Celkem     133 622 Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH.       
 
Dodací lhůta:  
Doba potřebná pro dodání materiálu na místo instalace je do 6 týdnů od obdržení objednávky. 
Dodací lhůta závisí na podmínkách dodavatele v době objednání a může být upravena. 
Platební plán: 100 % při dokončení prací na základě faktury 
Splatnost faktur: 14 dní 
Platnost nabídky: 30 dní od data vyhotovení 
 
I nadále jsme Vám plně k dispozici a těšíme se na další spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem, 
 

                             
Výtahy servis DS s.r.o. 

 
  




